CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JATAIZINHO,

-REQUERIMENTO nº. 061/2013-

Senhor Presidente,

     O Vereador que o presente subscreve, vem,
mui respeitosamente, à presença de V. Exa. requerer seja enviado ofício ao
Executivo Municipal, solicitando cópia das notas fiscais, notas de
empenho, liquidação e pagamento, devidamente assinadas, referentes aos
empenhos relacionados em anexo, tendo como favorecido diversas
empresas, referentes a aquisição de peças, pneus e serviços, no ano de
2012.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de
Jataizinho, aos 05 (cinco) dias do mês de
abril de dois mil e treze.

-MAURÍLIO MARTIELHO-

Vereador

            CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43) 3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

Walmir Maia & Cia Ltda.
Empenho nº. Data Valor (R$)

114 17/01 2.870,00
1595 15/03 1.053,00
1598 15/03 1.180,00
3241 15/05 1.723,00
3242 15/05 2.749,00
4328 21/06 1.092,00
4334 21/06 4.663,00
5652 31/07 2.101,00
5653 31/07 690,00

Arias & Arias Comércio de Lubrificantes e
Pelas Ltda.
Empenho nº. Data Valor (R$)

32 04/01 3.220,00
5918 13/08 5.214,00

Shark Maquinas para Construção Ltda
Empenho nº. Data Valor (R$)

62 06/01 9.328,61
63 06/01 3.510,00

1333 29/02 848,37
3099 09/05 288,00
5828 07/08 1.050,00
5995 15/08 617,95
6123 21/08 617,95
6750 11/09 537,00
6870 17/09 3.579,56
6871 17/09 537,00

Paraná Equipamentos S/A
Empenho nº. Data Valor (R$)

559 01/02 787,04
4790 02/07 534,28
4916 09/07 770,00
4969 10/07 695,64
5150 17/07 248,79
6227 24/08 296,00
6285 27/08 1.583,11
7938 22/10 815,76
7939 22/10 882,00
8030 25/10 339,51

Agiliza Comércio de Peças e Máquinas Ltda -
ME
Empenho nº. Data Valor (R$)

570 01/02 5.800,00
866 17/02 3.110,00

1008 27/02 1.680,00
1574 13/03 2.290,00
3448 22/05 3.161,00
3449 22/05 1.830,00
4006 05/06 3.979,00
5215 19/07 4.400,00

Modelo Pneus Ltda.
Empenho nº. Data Valor (R$)

779 13/02 3.560,00

Trator Vally Comércio de Pelas Lta - ME
Empenho nº. Data Valor (R$)

1058 27/02 984,50

Arce Distribuidora de Produtos Automotivos
Ltda.
Empenho nº. Data Valor (R$)

1757 21/03 18.580,00

Spada Comércio de Pneus Ltda
Empenho nº. Data Valor (R$)

3243 15/05 3.012,00
3289 16/05 3.739,00
4372 25/06 3.012,00

Hidráulica Trevo Ltda.
Empenho nº. Data Valor (R$)

4685 29/06 800,00
5308 24/07 800,00
7980 23/10 1.430,00

Sebastião Pereira da Silva – Torno e Solda -
ME
Empenho nº. Data Valor (R$)

4992 10/07 1.560,00
7925 19/10 2.700,00

Auto Eletrica Kubo
Empenho nº. Data Valor (R$)

5769 02/08 1.189,10

TOTALIZANDO
R$ 122.038,17